AZIENDA SOCIALE SUD EST MILAND

AZIENDA SOCIALE SUD EST MILANO
Ente capofila Distretto Sociale Sud Est Milano

ELENCO DEI PROFESSIONISTI/COLLABORATORI A CUI SONO STATI CONFERITI INCARICHI DAL 01.01.2023 al 30.10.2023

RAGIONE SOCIALE

OGGETTO INCARICO

Estremi atto di
conferimento

COMPENSO LORDO
annuo

DAL

AL

Ammontare
erogato

Tipo di procedura seguita
per la selezione

Numeri di
partecipanti
alla procedura

Rosa Nocera

Supporto amministrativo a valere sul Fondo Poverta.

Det. 3/2023

€1.978,00

09/01/2023

09/07/2023

€1.582,40

incarico di
collaborazione/consulenz
ain via diretta

Giampiero Ferrario

incarico professionale di alta specializzazione per servizio di supervisione 2023, servizio minori e famiglia sedi
PRIMO POLO e TERZO POLO.

Det. 13/2023

€4.250,00

12/01/2023

31/12/2023

€0,00

incarico di
collaborazione/consulenz
ain via diretta

llaria Forlano

incarico professionale di alta specializzazione al Dott. ssa llaria Forlano per servizio di supervisione 2023, Servizio
Sociale Professionale ASSEMI

Det. 22/2023

€2.460,00

18/04/2023

17/04/2026

€1.152,00

incarico di
collaborazione/consulenz
ain via diretta

Marco Guarneri

Incarico professionale di alta specializzazione per attivita triennale di assistenza amministrativa e fiscale di Dottore
Commercialista 2023/2026.

Det. 23/2023

€18.600,00

24/01/2023

31/12/2023

€0,00

incarico di
collaborazione/consulenz
ain via diretta

Laura Grugni

Incarico per Assistenza Legale 2023

Det. 36/2023

€1.176,96

02/02/2023

31/12/2023

€1.176,96

incarico di
collaborazione/consulenz
ain via diretta

Pasquale Addesso

Incarico professionale di alta specializzazione per lo svolgimento di un percorso formativo per i dipendenti
ASSEMI.

Det. 121/2023

€1.080,00

19/04/2023

31/05/2023

€864,00

incarico di
collaborazione/consulenz
ain via diretta

Laura Grugni

Incarico Avvocato per assistenza alla redazione dei chiarimenti

Det. 193/2023

€6.857,87

15/06/2023

31/12/2023

€5.779,96

incarico di
collaborazione/consulenz
ain via diretta

Nicola Tamola

Incarico Avvocato per pratica delega Sindaco San Giuliano Milanese

Det. 234/2023

€2.990,00

20/07/2023

31/12/2023

€0,00

incarico di
collaborazione/consulenz
ain via diretta

Marco Guarneri

Conferimento di incarico professionale di alta specializzazione al Dott. per attivita di recupero del credito IRES

Det. 243/2023

€600,00

27/07/2023

31/12/2023

€0,00

incarico di
collaborazione/consulenz
ain via diretta

Claudia Oppedisano

incarico per progetto PONTI DI PROSSIMITA’ 2

Det. 331/2023

€11.142,95

01/11/2023

12/05/2024

€0,00

incarico di
collaborazione/consulenz
ain via diretta

Gloriana Rangone

Supervisione anno 2024 per gli operatori del Centro Affidi Territoriale ASSEMI

Det. 335/2023

€2.040,00

01/01/2024

31/12/2024

€0,00

incarico di
collaborazione/consulenz
ain via diretta
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